SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC - SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
REITORIA

PORTARIA N° 565, DE 15 DE MARÇO DE 2018

A REITORA SUBSTITUTA EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições

legais, designada pela Portaria IFMT n°  877, de 20.04.2017, publicada no D.O.U. em

25.04.2017, e considerando o Memorando Circular n°  008/2018 - CPPD/IFMT e o Memorando

Circular n°  011/2018 - CPPD/IFMT,

RESOLVE:

- Alterar os membros do Núcleo Permanente de Pessoal Docente - NPPD,

instituído pela Portaria IFMT n° 2.804, de 21.11.2017, do Campus São Vicente, em virtude da

remoção da servidora ElIen da Silva Moraes Carvalho, e do Campus Cuiabá - Bela Vista, em

virtude da alteração da servidora Michelle de Oliveira Costa como representante da Gestão de

Pessoas, conforme abaixo:

II - Cientifiquem-se e cumpram-se.

CAMPUS SÃO VICENTE
COMPOSIÇÃO DO NPPD

NOME CARGO
MARCOS ANTÔNIO DA SILVA PRESIDENTE
GILDAAPARECIDA MACHADO E. SILVA VICE-PRESIDENTE
ANDERSON BARBIERI DE BARROS 1°  SUPLENTE
EDSON GOMES EVANGELISTA 2°  SUPLENTE
VANIA LUCIA SOUZA DA SILVA REPRESENTANTE CGGP

CAMPUS CUIABÁ- BELA VISTA
COMPOSIÇÃO DO NPPD

NOME CARGO
MAURINO ATANÁSIO PRESIDENTE
ALENCAR GARCIA BACARGI VICE-PRESIDENTE
LUZILENE APARECIDA CASSOL 1°  SUPLENTE
FRANCISMEIRY CRISTINA DE QUEIROZ REPRESENTANTE CGGP

Glauclølata ae barr
,tora  5u05tdUt3

sttiøed8taI de EducaÇO ClGnc'
e Te9f1010gi0 de Mato Gr0$8(

ø8fterla N tb fllfl4l2'